
CONSILIUL JUDETEAN ARGEŞ 
 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind mandatarea domnului Tecau Grigore Florin sa reprezinte judetul 

Arges in cadrul  A.D.I. ,, Situatii de Urgenta Sud Muntenia”  
 
 
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Vicepreşedintele consiliului 
judeţean şi Raportul nr. 3785 / 24.03.2014  al  Reprezentantui  Consiliului 
Judetean Arges in  Consiliul de Administratie al   A.D.I. “ Situatii de Urgenta 
Sud Muntenia”; 

 
Având în vedere: 

� Art.4 din Hotararea C.J. Arges  nr.82/2009 cu privire la  desemnarea 
reprezentantului Judetului Arges in Asociatiei de Dezvoltare 
Intercomunitară " Situatii de Urgenta Sud Muntenia "; 

� Raportul comisiei de specialitate K5 
� Avizul secretarului  judetului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
ART.1. Se  mandateaza domnul Tecau Grigore Florin sa reprezinte judetul 
Arges in cadrul  A.D.I. ,, Situatii de Urgenta Sud Muntenia”. 
 
ART.2. Domnul Tecau Grigore Florin va duce la indeplinire prevederile 
prezentei hotarari. 
 
ART.3. Art.4 din Hotararea  consiliului judetean nr. 82/2009 isi inceteaza 
aplicabilitatea. 
 



ART.4. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului judeţului Argeş; 
� Direcţiei Tehnice; 
� Domnului Tecau Grigore Florin; 
� Asociatiei  de Dezvoltare Intercomunitara ,, Situatii de Urgenta Sud 

Muntenia”.   
�  Directiei de Dezvoltare si Proiecte. 

 
 
 
 
 
 
 

p. PRESEDINTE, 
 

GRIGORE FLORIN TECAU 
 

 
                                                                                            Contrasemneaza , 

                                                                                SECRETAR JUDET 
 

                                                                              VIORICA RADUCANU 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
Data astazi ____________ 2014 
Nr. _____  
 


